
Úřad vlády České republiky 
Odbor rovnosti žen a mužů  
 
 
 

Stránka 1 (celkem 3) 

  Čj. 19223/2016-OLP 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem „Mediální kampaň v rámci projektu Domácí násilí a genderově 
podmíněné násilí / Uplatňování hlediska rovných příležitostí žen a mužů a podpora slaďování 

pracovního a soukromého života (část 1 a 3)“ – část 3 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 

Mgr. Radanem Šafaříkem,  

vedoucím Oddělení sekretariátu Rady vlády pro 
rovnost žen a mužů, pověřen zastupováním 
ředitele/ředitelky Odboru rovností žen a mužů 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky, resp. její nyní zadávané části 3, je v rámci 
mediální kampaně zaměřené na podporu rovnosti žen a mužů a jejího 
přínosu pro společnost, která je součástí projektu s názvem „Domácí 
násilí a genderově podmíněné násilí / Uplatňování hlediska rovných 
příležitostí žen a mužů a podpora slaďování pracovního a soukromého 
života“ zajistit propagaci mediální kampaně na sociálních sítích a vytvořit 
PR strategii. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH 80.500,00 Kč 

s DPH 21 % 97.405,00 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1E Mgr. Klára Laušová 
Kazelleová 

Pavlovská 517/21  
623 00 Brno - Kohoutovice 76320197 

3E Direct Filmexport, s.r.o. Údolní 567/33  
602 00 Brno - město 26239850 



Stránka 2 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

--- --- --- --- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní 
firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

3E Direct 
Filmexport, 
s.r.o. 

Údolní 567/33  
602 00  
Brno - město 

26239850 Zadavatel vyhodnotil nabídku 
dodavatele jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. 

Dodavatel splnil všechny 
zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení a předložil 
všechny doklady, informace a 
vzorky na výzvu dle § 122 odst. 3 
ZZVZ. 

Dle § 127 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--- --- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 

 

 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

Dle § 127 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--- 

Dle § 127 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

Dle § 127 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--- --- 

Dle § 127 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

--- 

Dle § 127 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

V Praze  

Mgr. Radan Šafařík 
vedoucí Oddělení sekretariátu Rady vlády pro rovnost žen a mužů,  
pověřen zastupováním ředitele/ředitelky Odboru rovností žen a mužů 


		2017-02-21T12:24:20+0100
	Mgr. Radan Šafařík




